
ZP/2501/107 /21 

Ciechanów, dnia 26.10.2021r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługa opieki serwisowej oraz gwarancji 
systemów SIMPLE.ERP, SEOD, Portal Zamówień Publicznych oraz is Controlling for Hospital. 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowan iu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet - 1,2,3 
SIMPLE SA 
ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 
NIP: 1130023578 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 22.10.2021 godz. 10:00 złożono 2 oferty: 

Pakiet 1 - Oprogramowanie Simple ERP 
SIMPLE SA 
ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 
NIP: 1130023578 

Pakiet 2 - System Elektronicznego Obiegu Dokumentów wraz z Portalem Zamówień Publicznych 
SIMPLE SA 
ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 
NIP: 1130023578 
WebChili Sp. z o.o. 
Al. Wincentego Witosa 16 20-315 Lublin 
NIP: 946-259-44-64 

Pakiet 3 - Oprogramowanie isControlling for Hospital 
SIMPLE SA 
ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 
NIP: 1130023578 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzie loną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Oprogramowanie Simple ERP 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
SIMPLE SA 
ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 100,00 100,00 
NIP: 1130023578 

Pakiet 2 - System Elektronicznego Obiegu Dokumentów wraz z Portalem Zamówień Publicznych 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
SIMPLE SA 
ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 100,00 100,00 
NIP: 1130023578 
WebChil i Sp. z o.o. 
Al. Wincentego Witosa 16 20-315 Lublin 99,99 99,99 
NIP: 946-259-44-64 



Pakiet 3 - Oprogramowanie isControlling for Hospital 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
SIMPLE SA 
ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 100,00 100,00 
NIP: 1130023578 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

Andrzej Juliusz Kamasa 

5
/ 

SeKqa ds . ~licznych 

Agmes 17e/ak .. 
/ 


